標題　　　　　：1.16「くらし・平和をこわす軍拡・改憲NO！
全国連鎖学習会開始オンライン集会」のご案内
発信番号　　　：自治労情報2023第0004号
発信日付　　　：2023年1月10日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　川本　淳

　連日のご奮闘に敬意を表します。
　さて、2022年12月16日に岸田政権が行った「安保3文書」改定の閣議決定は、他国を武
力で攻めないとしてきた「日本のかたち」を大転換するものであり、容認することはでき
ません。
　戦争させない・9条壊すな！総がかり行動実行委員会は、軍拡・改憲への暴走とたたか
う決意を固めあうことを目的に標記オンライン集会を下記の通り開催することとしまし
た。
　ご多用の折ですが、オンライン集会への参加をいただけますようご案内いたします。

記

１．日　　時　　　2023年1月16日（月）18時30分開始
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　18時からYouTube配信
　　　　　　　　　　●YouTubeのURL　https://www.youtube.com/watch?v=6sQn2jbZrSo

２．内　　容　　　講演、行動提起など（詳細は添付のチラシを参照願います）

３，主　　催　　　戦争させない・9条壊すな！総がかり行動実行委員会

４． 問合せ先　　　　　自治労本部政治政策局　小林、國廣　まで
　　　　　　　　　　　　　　　電話　03-3263-0274　　　メール
　rentai-katsudo@jichiro.gr.jp

添付ファイル　：
20230116+学習講演会チラシ.pptx